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Cunhwunip nbnGYyniyeiniuutip

«8bk-Ujwnpuwn Udybkqu Uubp Ukutodkup Updkuhw» uwhdwuwhwy
wwwnwufuwuwwnynipjudp puybpnipeyniu

Cwupwwbwniejwu 37 thnnng,

Gpbwu 0010, Cwjwunwuh Cwupwwbwnnieyniu

Pwdubnphpulwu Yunnigjwdp

74,9 % «3b-Yjwnpwwn huybupdbues UG
25,1 % «Utiybiqw Uubpe Ukubigutupes

Suoptuubph funphnipn

Entuwn-Ljnindhg “Hwyu ( lunphpnh bwfuwagquwh)
Uunpbiwu Ydhddbp

Snhwutbu Ybpfubin

Ywnnu Uwunib Utuntu nt Yyhgn

Culybpnipjwu LWGYwywpnipyniup
Updwt Jwpnwujwu
Yjuwynp gnpdwinhp nuopku

hqupbtjw Unhjjuwtywu
Yjuwynp phtwtvwlwu b gnpdwnuwywu nuopbtu

Uppenip Swpnipyniujw
Sjuwynp hwojwwwh

Updwt YUphpwlnujwi
dnunbiph Ywnwywnhy

MbGwpnu Uwpqupju
dnunbiph Yunwywnhy

Guwqhy Sphgnpjwi
Ltinphu wninhunh nbluydwn
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«3b-4jwnpwn  UWdwbqw  Mwhwywunnuywu(ynuubpdwunpy)  YEuuwenawlwihu
$nunh» (wjunthtin' dnun) dhowuljw| hwoybinynipyniu 2024 hnwudwnh 1-hg 2024
ubiwyuinbtidpbph 30-u puywé dwdwuwlwhwunywsdh hwdwp

1. dbkpohtu 4 Gnwdujwlubpnid dnunh Yepwpbkpjw; wdthnth wnyjwjutp

2nun wywnhyubph

Wduwphy Updnyp 2nun wlwhyubph wpdtpp wpdbpp UGl thwyh qény
30.09.2024 AMD 469.890.512.730,87 2.253,0483
30.06.2024 AMD 438.076.909.597,81 2.185,1387

31.03.2024 AMD 415.150.990.041,45 2.156,2096
31.12.2023 AMD 376.562.071.448,38 2.056,5603
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2. dnunh wlnhdubpp b Glwdninubph hwyybnynipjuu Juqind

Cwyytwnnt dwdiwuwlwpowup uyqphu gnun wlnhyubph wpdbpp WGy dhwynph hwayny (K< 2.056,5603
nnwdny)
Cwpybnnt dwdwuwlupswuh ytpghu gnun wlympqubiph wpdbpp iy dhwynph hwayny (LK 2.185,1387
npwdny)
2nun Glwdnun/qnun Ynpnwun d&Y dhwynph hwayny 196,4880

Ut dhwynpp Yuwwpnnulwup hwaybnnt dwiwuwlwipgwah hwdwp (%)
9,55
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Snunh wpymupubpp << npwdng

U) bpwgywé wpyniup

Glwdnun

Uy $nuntipnud ubipnpnudubiphg BYwdnun
Uy thwdnin

Uwpdwu yéwn

Snynuwhtu Glwdniin

Ouwfuubp
Upwwphu wnwhwnh gény dwiuubp

Spwatuhpwht U wy| Ydwputp

Ywnwywpdwu Ybwp

Ppwgywé wpnyniup
Guwhnye nhyhntuwnubinhg

hpwgywd owhnyp
hpwgywd yuwu

bpwgywé wpnyniup

bnunh hpwgywé wpnyniup

P) ppugywé wpryniup (Ppwyw wpdtpny yepwswihniihg ognunubp)

Pnihnfunipiniubipn hpwhwu wpdtipnid
Ognunubip wy $nuntipnid ubipnpniudutiphg
Snunh shpwgywsd wpnyniup

Sbnunh hwidwjuwnu wpyniup

1.563.029.024,68
206.456,78
1.477.483,13

16.564.694.099,55

18.129.407.064,14

-12.535.875,38
-70.146.273,01

-3.024.078.494,59

892.482.012,16

3.588.115.198,96

-7.984.870.225,95

26.937.659.297,79

0,00

-3.106.760.642,98

15.022.646.421,16

-3.504.273.014,83

11.518.373.406,33

26.937.659.297,79

38.456.032.704,12

Luwfunpn Shuwtuwyw nwpdw wpryniupubpp ubipwnnud Bu gnpdwppubiph dhounpnwyddwnubpp' -3.615.347,61 << npuwid:
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2nun whwnhdubph wpdtph dlwynpnudp it

2nun wywnhdubph wpdbpp 31.12.2023pE. npnipjudp
(183.102.862,510 hww) 376.562.071.448,38

duwjbtph thnthnjunyeniu (<< npuwd)

fFnnwnpynid 56.145.727.130,70

Uwpnud -1.273.318.552,33

Cwiwwwnwufuwuwpwp bdnunh gnun wynpyubph 0,00 54.872.408.578,37
wpdbtph G2qpuninid

Cwhnyph Yud Juwuh wqnbgnienta Snunh gnun 38.456.032.704,12

wlwhdutiph wpdtph dpw

2nun wlwnhjubph wpdtpp 30.09.2024p. npnipjudp
(208.557.678,356 hwiw) 469.890.512.730,87
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3. 2nun wlywnhydubpp Yuqdp

Uudwtnudp

Muwpwwwnndubp

Cniljuwjwywt wpdbipp << npwdny

Skuwlwpwp Y2hnp $nunnd

Muwpwwwnndubp << ppudny

<L yhnwlywu ywpnwwndubp 201.301.877.704,48 42,84
<< ng whnwlwt wwpnwnndubp 26.361.938.294,33 5,61
Mupunwwnndubp wpmwpdnypeny
<< whnwlwy wwpunwwnndubip WL nnjwipny 4.660.123.469,39 0,99
<< ng whnwywu wwpnwwnndubp WU pnjwipny, 1.507.332.757,47 0,32
<< ng whnwywu wwpnwwndubp BYpning 0,00 0,00
Snunh thwybip wpnwpdnypeny
Dnunh thwybip Gypnyny, 21.943.315.921,35 4,67
Dnunh thwybip WUL nnpuipny 129.045.235.918,05 27,46
Uy puinpwupwihtt ubipnpnuiwyht $nunbp wpunwpdnypny
Wy puwnpwupwihu ubipnpndwihu $nunnd dwutwynp
pwdubidwutwlgnipniu Gypnny 0,00 0,00
Wy puwnpwupwihu ubipnpndwihu $nunnd dwutwynp
pwdubdwutwygnipniu UUL nnwpny 1.108.657.628,19 0,24
Cunwdbkup 385.928.481.693,26 82,13
Uuwibuhl
< npwid 2.948.151.584,82 0,63
Gypn 261.819,69 0,00
UUU nnywinp 743.051.352,39 0,16
Uyjwun ££ pwulbpnid
<< npwidnyg 78.851.000.000,00 16,78
Cunwdbkup 82.542.464.756,90 17,57
Quwpybtgpnudubip b hEnwagnuiubp
Gywdwnh hwaybgpnidutip 1.805.282.824,77 0,38
Owfuutiph hwaytgpnidubp -384.399.171,21 -0,08
Nphnnpwlwu wwpunpbin 0,00 0,00
Chnwédgwsd wwpunwynpnigntu -1.317.372,85 0,00
Cunhwunip hwaybgpnudubp b hbnwagnudubp 1.419.566.280,71 0,30
Cunhwunip gnun wywnhdubph wpdtpp 469.890.512.730,87 100,00
2nun wywnhyubipnh wndtipp dby thwih gdny, < npwd 2.253,0483
wnywsd thwitin hwiwn 208.557.678,356
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4. Updbtpnpebtph wnpndbih junngywépp

Updbpnrh tiwpptipwlhs
Swélwghpp (ISIN)

Lbpnpnudwyht Snunbiph thwybp
(5urn)
ATO000A12G92

IEOOBYZTVT56

Lbpnpnudwyhu $nunbiph thuykp (UL
anLur)

IEOOBIFZS798
IEOOBF4G6Y48
IEOOBFNM3J75
IEOOBJQRDN15
IEOOBKKKW)26
IEOOBSKR]Z44
IEOOBYVJRP78
LU0096363154
LU0106255481
LU0501950314

LU1215461085

Uyipuinpwiupwyht
ubpnpnudwgh $nunkp (LUL
anLur)

AMFMVCHO1ER1

Unpynpwwnhy wwpuwnndubp (LWL
anLur)

AMSWISB2AERG

AMHELCB23ER2

Fnnupynnh wujwuniip

C-QUADR,GR,ST,ESG(VTA)

ISHSII-EOCO.BD ESG UE EOD

ISHSII-DLT.BD7-10YR DLDIS
JPM-GLOBAL REIEQ A

ISHSIV-MSCI WLD ESG S.DLA

INVESCOM2-IQSESG GLOE USD

ISH2-DL C.BD U. DL ACC.
ISHSIV-DL T.BD20+YR DL D
ISHSIV-SUS.M.EM.MK.SRI DL
CTL GLOB.FOCUS U

SISF QEP GL CORE C ACC
JPM-GLOBAL FOCUS C A.DL

UBSLFS-BBMSCIUSLCS ADDL

EU-Armenia SME Fund SCSp

Formula VC

UruudhURULY PP 19/25

<U3UUSULh ELBUSPrU4UL
SUL3EN PP 24/29

@nnupydwt Unpdnypep
EpYhpp
Uguwnphw EUR
bnjwunhw EUR
bnjwunhw usD
bnjwunhw usb
hnjwunhw usb
bnjwunhw usb
hnjwunhw usD
bnjwunhw usb
bnjwunhw usb
Lynipubidpnipg usb
Lynipubidpnipg usb
Lynipubidpnipg usD
Lynipubidpnipg usb
Lyniputidpnipg usb

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnipniu - USD

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnipniu - USD

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnipniu - USD

Lwtwlyp

1.577.697

3.550.000

47.498
775.000
6.100.000
490.001
6.070.000
2.500.000
2.075.000
1.410.000
600.000
83.000

1.385.000

2.678.942

8.000

30.000
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Cnijujulw wpdbpp

(&< npw)

14.569.201.641,85

7.374.114.279,50

3.315.053.130,72
15.217.592.325,17
23.790.062.830,26
14.758.606.336,70
11.877.671.140,88
3.526.759.562,54
6.372.760.127,57
14.726.218.912,24
14.531.043.342,16
12.670.300.791,34

8.259.167.418,47

1.014.226.527,75

94.431.100,44

320.950.786,07

1.186.381.971,40
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3,10

1,57

0,71
3,24
5,06
3,14
2,53
0,75
1,36
3,13
3,09
2,70

1,76

0,22

0,02

0,07

0,25



Unpynpwwnhy wwpunwnndubp (K&
aruy)

AMAMRBBMOERI

AMAMRBBMUERS

AMAMRBBNS8ER7

AMCOVSB2IERO

AMFARMB21ER4

AMFMGCB25ER4

AMFNCAB2EERO

AMFNCAB2GER5S

AMHELCB21ER6G

AMNMCCB2MER2

AMNMCCB2NERO

AMNMCCB20ER8

AMNMCCB2PER5

AMNMCCB2QER3

AMSWISB2HERI1

AMSWISB2LER3

AMSWISB2MERT

MEnwlywu wwpunwnndubp

(&€ 2PUU)

AMGB1029A250

AMGB1029A276

UUGEPhURULY PPL 23/25

UUGNhURULY PP 24/26

UUGNhURULY PR 24/27

UNLUENU RULY PRL 24/26

SUrU YrEhs UPUBLhU NhdYy
24/26

UnuURhL <heNretLUShL

Lwjwunwuhp
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwunwuhp

CLYUEMNRE3NRL NhUY UMEC 24/27 Cwupwwbiinnip)ntu

ShLLU NhYY PRL 23/25

ShLLU NhYY PRL 24/26

<UBUUSULh ELE4SPULUL
8ULSLM PP 23/26

U25U3hL <hdN6LUSNL
LuLuGMrNUESNIL MidYy PRE 22/25

U24U3hL <heNfatLUShL
LuLuGMrNUESNIL MidYy PRE 22/25

U24U3hL <heNfatLUShL
LuusMrMUESNIL MYy PRL 23/26

URGU3hL <heNfatLUShL
LLUENNLE3SNL Ny PRL 23/26

U25U3hUL <hdN6LUShL

LLUENNLE3NL Ny PRL 24/27

UPUUUhURULY ®PL 23/27

UPUUUhURULY PPRL 24/27

UPUUUhURULY ®PL 23/27

<< $huwuuubiph bwfuwpwpniejniu
15/25

<< $huwuuubiph bwfuwpwpniejniu
17/27

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwutnwuh
Lwupwwbiinip)ntu

Lwjwutnwuh
Lwupwwbiinip)ntu

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

750

3.000

15.000

3.950

2.000

800

5.000

6.000

80.000

180.000

200.000

150.000

200.000

200.000

30.300

30.000

40.000

838.000.000

3.980.000.000
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75.361.342,50

304.802.700,00

1.505.906.356,50

207.811.785,47

212.152.189,20

83.216.248,64

258.333.772,00

311.697.105,60

8.466.470.136,00

1.887.768.252,00

2.127.374.580,00

1.544.613.750,00

2.110.671.480,00

2.014.218.940,00

1.645.772.721,42

1.519.616.715,00

2.086.150.220,00

891.584.022,82

4.185.329.684,54

0,32

0,04

0,05

0,02

0,05

0,07

1,80

0,40

0,45

0,33

0,45

0,43

0,35

0,32

0,44

0,19

0,89



AMGB1029A292

AMGB1129A316

AMGBI1129A332

AMGB20072287

AMGB20172327

AMGB2029A366

AMGB2029A374

AMGB30163472

AMGB3029A522

AMGB3129A504

AMGN36294251

AMGN36294269

AMGN60294250

AMGN60294268

AMGNG60294276

AMGN60294292

AMGN60294284

MEnwlywu ywpunwnndubp

(UU'L HLUP)

XS2010028939

XS2010043904
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<< $huwuuubiph bwfuwpwpnieiniu
19/29

<L $huwuuubiph bwfuwpwpnieiniu
21/31

<L Shuwtuubiph uwfuwpwpnieniu
22/33

<L $huwuuubiph bwfuwpwpnieiniu
08/28

<L $huwuuubiph bwfuwpwpnieiniu
12/32

<L $huwuuubiph bwfuwpwpnieiniu
16/36

<< bhuwuubiph bwfuwpwpniejniu
20/37

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
17/47

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
22/52

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
20/50

<< bhuwuubiph bwfuwpwpniejniu
22/25

<< bhuwuubiph bwfuwpwpniejniu
23/26

<< bhuwuubiph bwfuwpwpniejniu
20/25

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
21/26

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
22/27

<< $huwuuubiph bwfuwpwpniejniu
24/29

<< $huwuuubiph bwfuwpwpniejniu
23/28

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
21/31

<< Shuwuuubiph bwfuwpwpniniu
19/29

Lwupwwbinnyeywu 37, Gplwu, 0010, <L

Lwjwuinwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwntp)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiinip)ntu

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

usb

usb

16.657.800.000

43.052.200.000

51.642.000.000

250.000.000

7.403.148.000

9.684.000.000

9.320.000.000

5.540.000.000

4.700.000.000

9.727.400.000

9.210.910.000

1.060.000.000

2.550.000.000

3.750.000.000

7.380.000.000

3.200.000.000

1.880.000.000

4.000.000

9.650.000
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16.839.268.873,84

40.812.793.837,25

53.377.855.249,93

263.493.119,00

8.782.734.831,34

12.441.170.434,10

11.702.754.126,48

7.207.099.353,94

4.896.801.412,70

10.136.850.399,68

9.582.590.611,45

1.093.921.464,92

2.597.142.903,15

3.730.822.027,50

7.639.257.097,44

3.190.084.489,60

1.930.323.764,80

1.315.794.537,61

3.344.328.931,78

3,58

8,69

11,36

2,65

2,49

1,53

1,04

2,16

2,04

0,23

0,55

0,79

1,63

0,68

0,41

0,28

0,71



«8b-4wunpuwn Udybqw Uubip Utubedtup Updtuhw» uwhdwuwihwy
wwwnwufuwtwwnynipjwdp puybpniyejwu
Yfuwynp gnpdwnhp nuoptu Updwt Ywpnwbjwu

Yfuwynp Ppuwtuwlw b gnpdwnuwlwt nuopku hqwpbjw Unhjfuwtjwi
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